
入 札 結 果 一 覧 表

令和５年４月２１日執行の指名競争入札により、次のとおり落札者を決定した。

事　　　　業　　　　名 所　在　地　・　商　号 代表者氏名
落札金額（税抜）
予定価格（税抜）

単位 ： 円

備　　考

藤尾　正道
安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）

8,050,000

8,100,000
町道川角中線（Ｒ５）改良工事

後迫　等
安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園

1,200,000
令和５年度町道植栽管理業務

今中　英治
広島市南区宇品神田五丁目２３番２０号

（株）クマヒラセキュリティ

7,260,000
熊野町消防団消防積載車購入事業 税込

山中　正樹
安芸郡熊野町出来庭５－１５－１１

一般社団法人広島県自動車整備振興会広島東
支部・熊野地区熊野整販会

1,260,000
公用車購入事業 税込

吉村　元亨
広島市西区商工センター三丁目４番２５号

（株）ウェルウェル

2,080,000
熊野町障害者保健福祉計画及び第７期障害
者福祉計画・第３期障害児福祉計画策定業務

※予定価格の公表対象は設計金額が１３０万円以上の建設工事です。



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年4月21日

町道川角中線（Ｒ５）改良工事

¥8,100,000
※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

南崎　任俊
広島県安芸郡熊野町萩原５－１１－８

（有）南崎建設
知事 007530- 8,250.

中本　正治
広島県安芸郡熊野町城之堀九丁目２０番１２号

（有）中本興業
知事 30891- 8,100.

石川　康成
広島県安芸郡熊野町平谷２丁目７番３号

（有）石川土木
知事 20324- 8,210.

藤尾　正道
広島県安芸郡熊野町川角二丁目４番３２号

藤尾建設（株）
知事 7192- 8,050. 落札決定

女夫池　健一
広島県安芸郡熊野町萩原六丁目２４番１１号

女夫池土建
知事 1494- 8,280.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年4月21日

令和５年度町道植栽管理業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

仁井内　直太郎
広島県広島市安芸区上瀬野町甲２３０３番１号

（株）安芸緑地
知事 18337- 1,278.

後迫　等
広島県安芸郡熊野町城之堀三丁目７番１４号

後迫造園
- 1,200. 落札決定

岡崎　薫
広島県安芸郡熊野町平谷二丁目１６番２７号

（有）岡崎造園　熊野営業所
知事 13141- 1,260.

森山　俊行
広島県安芸郡熊野町出来庭１０丁目１７－６

とし造園
- 1,280.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税込)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年4月21日

熊野町消防団消防積載車購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

川添　貴一
広島県広島市中区大手町５丁目３番１２号

（株）吉谷　広島支店
- 7,370.

山廣　啓太
広島県広島市西区中広町二丁目４番２２号

（株）西部防災
- 7,300.

今中　英治
広島県広島市南区宇品神田五丁目２３番２０号

（株）クマヒラセキュリティ
- 7,260. 落札決定

筒井　敏之
広島県広島市中区舟入南三丁目１３番３号

（株）三葉ポンプ
- 7,380.

谷口　守
広島県東広島市西条町下見３６６１番地１

赤防（株）
知事 036427- 7,370.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税込)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年4月21日

公用車購入事業

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

山中　正樹
広島県安芸郡熊野町出来庭５－１５－１１
一般社団法人広島県自動車整備振興会広島東支部・熊野地区熊野整

- 1,260. 落札決定

猪野　俊也
広島県広島市安芸区矢野新町二丁目４番３０号

（株）広島マツダ　海田店
- 1,280.



入　札　状　況　報　告　書

事　業　名

事業場所

入札年月日等

許可番号 所在地・商号 代表者氏名

予 定 価 格熊 野 町 役 場 ３ 階 会 議 室

入　　札　　状　　況　　（単　位　：　千　円）　(税抜)

１　　　回 ２　　　回 ３　　　回 備　　　考

安　芸　郡　熊　野　町

令和5年4月21日

熊野町障害者保健福祉計画及び第７期障害者福祉計画・第３期障害児福祉計画策定業務

※予定価格の公表対象は設計金額が
１ ３ ０ 万 以 上 の 建 設 工 事 で す 。

吉村　元亨
広島県広島市西区商工センター三丁目４番２５号

（株）ウェルウェル
- 2,080. 落札決定

藤原　壮督
京都府京都市右京区西京極西池田町９番地５　西京極駅前ビル６階

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所
- 2,980.

木原　隆
広島県広島市中区榎町７－６

（株）エブリプラン　中国支社
- 辞退

角丸　実
広島県広島市中区三川町２－１０　愛媛ビル・広島５階

（株）ぎょうせい　中国支社
- 3,440.

原田　一臣
広島県広島市中区立町２－２９　朝日日通広島ビル３階

（株）サーベイリサーチセンター　広島事務所
- 4,000.


